
入札結果調書入札結果調書入札結果調書入札結果調書

入札日時 平成30年7月9日 午前10時

名称

大規模園芸拠点パワーアップ整備事業

（国事業名：産地パワーアップ事業）　生産支援物品

納入場所 北秋田市綴子字往還下8-1

種別 トラクター一式

摘要 新品1台

期間 契約締結日の翌日から平成30年7月30日まで

業者名 第1回 第2回 摘要

1 鷹巣町農業協同組合 4,611,375 落札

2 ヤンマーアグリジャパン 7,398,000 

3

4

5

6

予定価格 a 6,026,400 

　　うち消費税 b 446,400 

入札比較価格 a-b 5,580,000 

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備考

上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算

した金額が契約金額である。


